

REVISIONSFIRMAET ERIK FAURBY A/S

Kagerup Park 29
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2021

Erik Faurby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET ERIK FAURBY A/S
Kagerup Park 29
3200 Helsingør

CVR-nr: 13787344
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Bankforbindelse DANSKE BANK A/S
Hovedvejen 109
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er bogføring og regnskabsassistance, finansiering m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 99. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 187.350 | 118.111 |
| Personaleomkostninger | 1 | -80.547 | -77.569 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 106.803 | 40.542 |
| Andre finansielle indtægter | | 52.219 | 52.130 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -31.032 | -33.795 |
| Ordinært resultat før skat | | 127.990 | 58.877 |
| Skat af årets resultat | 2 | -28.732 | -13.574 |
| Årets resultat | | 99.258 | 45.303 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 49.258 | -4.697 |
| I alt | | 99.258 | 45.303 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.754 | 1.805 |
| Tilgodehavender i alt | | 20.754 | 1.805 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.494.872 | 1.494.872 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.494.872 | 1.494.872 |
| Likvide beholdninger | | 24.735 | 8.593 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.540.361 | 1.505.270 |
| AKTIVER I ALT | | 1.540.361 | 1.505.270 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 141.085 | 91.827 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 691.085 | 641.827 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.732 | 13.574 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 56.269 | 48.066 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 764.275 | 801.803 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 849.276 | 863.443 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 849.276 | 863.443 |
| PASSIVER I ALT | | 1.540.361 | 1.505.270 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 80.547 | 77.569 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | 80.547 | 77.569 |

2. Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 28.732 | 13.574 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 28.732 | 13.574 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ledelse har oplyst at selskabet ikke har indgået eventualforpligtelser eller lignende, som ikke fremgår af årsrapporten 2020.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |